お客様各位

2023年 8月吉日

株価指数証拠金取引（CFD）新商品上場記念キャンペーンのご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、東京金融取引所が 2023年 9月 11日（月）にプラチナ ETF、銀 ETF、ラッセル 2000

の 3商品を新たに上場いたします。この上場を記念し、下記の要領でキャッシュバックキャ

ンペーンを行うことといたしましたのでご案内いたします。

 東京金融取引所は、上場商品も増え、よりお客様のニーズに合った取引ができるようにな

り、これまで以上に魅力的な市場となってまいりましたので、新規上場商品に是非ご注目く

ださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

期間：2023年 9月 11日（月）～2023年 11月 30日（木）

対象：①大起証券の総合コースにおいて、期間中にプラチナ ETF、銀 ETF、ラッセル 2000の

いずれかを 1枚以上新規約定（建玉）されたお客様

   ②キャッシュバックを行う日（12 月 22 日（金））に CFD 口座に預かり証拠金が 1 円

以上あることが条件となります。

キャッシュバック金額：期間中に総合コースで行った新規上場銘柄の新規の取引（決済は含

まない）の手数料（税込）の半額

キャッシュバックの方法：期間中の該当金額を 12月 22日（金）にお客様の取引口座に入金

いたします。

以上

 ※新規上場商品の取引要綱はホームページの

9/4お知らせ(「くりっく株 365」新規銘柄の上場について)をご覧ください。

https://www.daikiweb.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/2023/09/20230911m.pdf